

## Saksframlegg

---

ENDRINGER FOR FREMSKRITTSPARTIET

Arkivsaksnr.: 10/301

---

**::: Sett inn innstillingen under denne linja**

**Forslag til innstilling:**

Julie Hjemås Gule fritas fra Bystyret og Kultur-, idrett- og friluftslivskomiteen for resten av perioden.

Arnt Inge Enoksen fritas fra Bystyret og Oppvekstkomiteen for resten av perioden.

Thomas Jacobsson fritas fra Bystyret og Kultur-, idrett- og friluftslivskomiteen for resten av perioden.

Pål Morten Nerland og Bjørn Hildrum går inn som faste representanter i Bystyret for resten av perioden.

Morten Ellefsen går fra Finans- og næringkomiten til Oppvekstkomiteen for resten av perioden.

Pål Morten Nerland går inn i Kultur-, idrett- og friluftslivskomiteen for resten av perioden.

Bjørn Hildrum går inn i Finans- og næringskomiteen for resten av perioden.

May Leen Holm velges som siste vara i Kultur-, idrett- og friluftslivskomiteen for resten av perioden.

Karl Egil Rønning velges som siste vara i Kontrollkomiteen for resten av perioden.

Ellen Johansen velges som siste vara i Miljø- og byutviklingskomiteen for resten av perioden.

Hanne D. Søttar velges som siste vara i Finans- og næringskomiteen for resten av perioden.

Marianne Lehn velges som siste vara til Formannskapet for resten av perioden.

Sivert Haugen Bjørnstad velges som ny representant i Trondheim Studentråd for resten av perioden.

Kristian Dahlberg Hauge velges som fast representant i "De 8 Storlegater"

Kristian Dahlberg Hauge velges som fast representant Dispaceur Knoff og hustrus legat

Kristian Dahlberg Hauge velges som fast representant Enkefru Parelius legat

Kristian Dahlberg Hauge velges som fast representant Helmer Lundgrens legat.

Kristian Dahlberg Hauge velges som vararepresentant i Overskattetakstutvalget

Vervene i legatene og i Overskattetakstutvalget gjelder fram til 31.12.2011.

**::: Sett inn innstillingen over denne linja**

**... Sett inn saksutredningen under denne linja**

**Saksutredning:**

Fremskrittspartiets gruppeleder, Kristian Dahlberg Hauge, opplyser at

de to faste bystyrerepresentantene, Julie Hjemås Gule og Arnt Inge Enoksen, og vararepresentant

Thomas Jacobsson er flyttet fra byen.

Gule er:

Fast i Bystyret og Kultur-, idrett- og friluftslivskomiteen.

## **Trondheim kommune**

Vara i Formannskapet.

### Enoksen er:

Fast i Bystyret og Oppvekstkomiteen.

Trondheim Studentråd

”De 8 Storlegater”

Dispacheur Knoff og hustrus legat

Enkefru Parelus legat

Helmer Lundgrens legat.

Vara i Overskattetakstutvalget.

### Jacobsson er:

Vara i Bystyret og Kultur-, idrett- og friluftslivskomiteen.

På denne bakgrunn ber FrPs gruppeleder om følgende endringer:

Julie Hjemås Gule går ut av Bystyret og Kultur-, idrett- og friluftslivskomiteen.

Arnt Inge Enoksen går ut av Bystyret og Oppvekstkomiteen.

Thomas Jacobsson går ut av Bystyret og Kultur-, idrett- og friluftslivskomiteen.

Pål Morten Nerland og Bjørn Hildrum går inn som faste representanter i Bystyret.

Morten Ellefsen går fra Finans- og næring til Oppvekstkomiteen.

Pål Morten Nerland går inn i Kultur-, idrett- og friluftslivskomiteen

Bjørn Hildrum går inn i Finans- og næringskomiteen.

May Leen Holm går inn som siste vara i Kultur-, idrett- og friluftslivskomiteen.

Karl Egil Rønning går inn som siste vara i Kontrollkomiteen.

Ellen Johansen går inn som siste vara i Miljø- og byutviklingskomiteen.

Hanne D. Søttar går inn som siste vara i Finans- og næringskomiteen.

Marianne Lehn går inn som siste vara til formannskapet.

Sivert Haugen Bjørnstad blir ny representant i Trondheim Studentråd.

Kristian Dahlberg Hauge blir ny representant i legatstyrene og ny vara i overskattetakstutvalget.

## **Konklusjon**

Saken legges framfor bystyret til behandling.

Bystyresekretariatet i Trondheim, 24.08.2010

Kari Aarnes  
sekretariatsleder

Ruth Normann  
konsulent

*Elektronisk dokumentert godkjenning uten underskrift*

**... Sett inn saksutredningen over denne linja**